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CIRCUITO CICLISTICO VV.F. 2019

CLASSIFICA SQUADRE

POS COMANDO / UD / Ciclocross MTB Cronc_J Strada Gr_ande e

CORPO Arezzo Fermignano Perugia Prato medio fondo

(PU) da definire
1 GROSSETO 44 28 20 0 0
2 AREZZO 41 13 22 0 0
3 PORDENONE 14 | 33 0 0 0
4 SIENA 2 | 19 13 0 0
5 PERUGIA 2 ! 19 0 0
6 CUNEO 0 24 17 0 0
7 GORIZIA 15 12 10 0 0
8 MILANO 9 13 10 o0 0
9 TRENTO 0 20 10 0 0
10 LATINA 29 | o0 0 0 0
11 TERNI 8 10 10 0 0
12 TREVISO 8 | 19 0 0 0
13 GIUDICARIE 0 24 0 0 0
14 BERGAMO 8 10 6 0 0
15 ANCONA 0 6 14 0 0
16 VITERBO 0 0 19 o0 0
17 FIRENZE 9 6 0 0 0
18 MASSA CARRARA 0 0 15 0 0
19 IMPERIA 5 6 3 0 0
20 TORINO o | 12 2 0 0
N ISERNIA 0 14 0 0 0
22 BOLOGNA 0 13 0 0 0
23 PISTOIA 0 3 9 0 0
24 PIACENZA 0 0 11 o0 0
25 LUCCA 10 0 0 0 0
26 PISA 10 | o0 0 0 0
27 FERRARA o 6 3 0 0
28 SAVONA o | 8 0 0 0
29 ROMA 0 7 0 0 0
30 MEZZOLOMBARDO 0 7 0 0 0
31 ASTI 0 0 7 0 0
32 COMO 0 ! 5 o0 0
33 TRAPANI 0 0 6 0 0
34 PAVIA 4 o0 0 0 0
35 GENOVA o 4 0 0 0




POS COMANDO / UD / Ciclocross MTB Crono Strada Grgnde e

CORPO Arezzo Fermignano Perugia Prato medio fondo

(PU) da definire
36 PRATO 0 0 3 o0 0
37 PESARO URBINO 0 3 0 0 0
38 LECCO 0 3 0 0 0
39 TERAMO 0 3 0 0 0
40 MANTOVA o | 1 0 0 0
a1 BELLUNO o 1 0 0 0
42 VALLAGARINA 0 1 0 0 0
43 CREMONA 0 0 1 0 0
a4 SONDRIO 0 ! 0 o0 0
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23
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28

29

30

MINISTERO
DELL'INTERNO

COGNOME

GAFFURI

COLARIETI

GHILARDINI

TOTO

PASERO

GON

PAULETTO

DEL MISTRO

LUPI

BONINI

BRUN

CENCINI

AZETI

TERMINE

PIGHINI

BARTALINI

ZANIER

PEDOT

MARIANI

CARESANI

SUBIACO

BASSI

CASUCCI

VESTRI

BOVANI

RUBECHINI

GIURA

OLIVERI

DI SOMMA

ZUCCARELLO

NOME

FRANCESCO

DANILO

*ABIO ANTONIC

ALFREDO

MAURO

FEDERICO

ANDREA

TIZIANO

MASSIMILIANO

LUCA

GABRIELE

MASSIMO

IVANO

MARCO

ANDREA

FEDERICO

MAURO

STEFANO

LUCA

GRAZIANO

EMILIO

ANDREA

LUIGI

RENZO

ALESSANDRO

LUCA

CRISTIAN

AGOSTINO

FABRIZIO

FRANCESCO
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CIRCUITO CICLISTICO VV.F. 2019

CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE

COMANDO /
UD / CORPO

MILANO

TERNI

BERGAMO

GROSSETO

CUNEO

GORIZIA

TREVISO

PORDENONE

FIRENZE

AREZZO

PORDENONE

SIENA

TRENTO

IMPERIA

LUCCA

PISA

PORDENONE

TRENTO

SIENA

GIUDICARIE

LATINA

GROSSETO

AREZZO

GROSSETO

PISTOIA

ANCONA

ISERNIA

SAVONA

LATINA

TREVISO

Ciclocross
Arezzo

10

10

MTB
Fermignano
(PU)

10

7

10
10
10

10

Crono
Perugia

10

Strada
Prato

Grande e
medio fondo
da definire
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POS

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

COGNOME

PELLEGRINI

CASCONI

PERILLI

ERCOLI

TARDIVO

NANI

CHIODEGA

MINCIOTTI

PETRUCCI

ROBALDO

BERARDI

SANETTI

SANETTI

MERVIG

MANIS

ANDREINI

ROMANINI

CALLEGARI

PACI

TIGLI

DAGIAT

CORTI

REINA

MAREGHI

MORSIANI

BELLOMO

DE MICHELI

ORCIANI

JSCIANTELLA RIC(

PERUZZI

LAZZERI

SCARDILLI

CERBONESCHI

CIPOLLINI

PONTI

TESTA

STOLZI

COVANI

NOME

FEDERICO

PAOLO

DARIO

ALESSANDRO

ALESSANDRO

NORBERTO

MANUEL

ENRICO

GUIDO

FRANCESCO

DARIO

BRUNO

FEDERICO

FRANCO

MANUEL

SIMONE

ALDO

EROS

MATTEO

LUCA

GIULIO

CRISTIAN

VINCENZO

MASSIMO

FABIO

FILIPPO

MARCO

ANDREA

SANDRO

ANDREA

MAURO

LUCA

MAURIZIO

WALTER

MAURIZIO

AONE DOMENI(

MASSIMILIANO

MARCO

COMANDO /
UD / CORPO

GROSSETO

LATINA

AREZZO

PERUGIA

CUNEO

AASSA CARRAR/

GIUDICARIE

VITERBO

GROSSETO

CUNEO

TORINO

ASTI

VITERBO

GORIZIA

PERUGIA

SIENA

GROSSETO

TRENTO

BOLOGNA

SIENA

PORDENONE

COMO

TRAPANI

PIACENZA

BOLOGNA

AREZZO

PIACENZA

ANCONA

PERUGIA

AREZZO

AREZZO

ROMA

GROSSETO

AREZZO

AREZZO

TORINO

SIENA

AREZZO

Ciclocross
Arezzo

MTB
Fermignano
(PU)

Crono
Perugia

Strada
Prato

Grande e
medio fondo
da definire

Totale I
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POS

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82
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84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

COGNOME

PAGLIANO
VIGNALI
DEGLI ESPOSTI
FACCHINELLI
DI SILVIO
BULGARELLI
GARUGLIERI
SPEZIALI
ALESSANDRI
ANTENUCCI
BAIOCCO
STELLA
MAZZUOLI
BONELLI
TRAVAGIN
BARTOLOMEI
RICCARDI
CHIOSSI
GUASTINI
DALPONTE
ZANIER
BASSO
D'ANGELO
PEZZI
PASQUINI
PARISI
BONFIGLI
NORCINI
MUSCIO
GIAMPAOLETTI
ROCCHIA
LEONARDELLI
ZAMBOTTI
DELLA GRAVE
CRISTOFANILLI
ROMANO
CAVALLO

ANGELETTI

NOME

DAVIDE

LORENZO

SIMONE

LUIGI

ANTONIO

GIANNI

ALESSANDRO

GINO

ALESSANDRO

ANDREA

DANIELE

SIMONE

MICHELE

CLAUDIO

PAOLO

STEFANO

DAVIDE

MATTEO

LUCA

RENZO

MARCO

DAVIDE

ALESSANDRO

MARCO

MASSIMO

DANIELE

ROBERTO

DIEGO

FRANCESCO

FEDERICO

DAVIDE

MIRCO

ALEX

FABRIZIO

SALVATORE

ROBERTO

GIUSEPPE

FRANCESCO

COMANDO /
UD / CORPO

PAVIA

AASSA CARRAR/

PERUGIA

TRENTO

PERUGIA

AREZZO

SIENA

CUNEO

GENOVA

ISERNIA

PERUGIA

VITERBO

GROSSETO

GROSSETO

GORIZIA

GROSSETO

GROSSETO

FERRARA

PRATO

GIUDICARIE

PORDENONE

TREVISO

TERNI

GROSSETO

GROSSETO

LATINA

AASSA CARRAR/

AREZZO

GROSSETO

ANCONA

CUNEO

EZZOLOMBARD!

GIUDICARIE

IMPERIA

AREZZO

MILANO

TORINO

TERAMO

Ciclocross
Arezzo

MTB
Fermignano
(PU)

Crono
Perugia

Strada
Prato

Grande e
medio fondo
da definire

Totale I

L [ L L Lo Lo L L L L L L L L L L L L [




POS

107

108

109

110
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114

115

116

117

118

119

120

121
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124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

COGNOME

PIVA
ALLEGRUCCI
CAPITINI
AGRATI
LANFRANCH]
PENASA
CIONI
CAOCI
BOTONDI
MOIMARE
LAZZARA
SCIALBINI
MAULE
MESSANA
MORSELLA
NAZZARO
NESTI
PANDINI
PANOZZO
PIERALLINI
GALLI
ROLFINI
LUCHETTA
SGHIATTI
VICINI
ZANIRATO
FIALA
FLORIANI
MOSCHIN
NICCOLINI
STRONATI
RAVIZZA
FILIPPI
BRAGA
CASTELLAN
CORSINI
CROTTI

D'ANNIBALE

NOME

STEFANO

LORIS

CLAUDIO

ROBERTO

EDGARDO

LORENZO

FABIO

FABIO

ANDREA

DAVIDE

MATTEO

EDOARDO

GIANCARLO

MARCELLO

MENICO ADRIA

IVO

ANDREA

ANDREA

DAVIDE

SIMONE

MASSIMO

FEDERICO

IVO

MIRKO

CRISTIANO

MAURO

PETER

FRANCESCO

ATTILIO

FRANCESCO

MATTEO

GIOVANNI

LUCA

TIZIANO

TOSAWI

MATTEO

GIOVANNI

LUCA

COMANDO /
UD / CORPO

FERRARA

PERUGIA

PERUGIA

MILANO

LECCO

GORIZIA

AREZZO

AREZZO

TERNI

AREZZO

AREZZO

ANCONA

EZZOLOMBARD:!

BERGAMO

ISERNIA

GROSSETO

PISTOIA

LECCO

GORIZIA

PISTOIA

GROSSETO

FERRARA

EZZOLOMBARD:!

PERUGIA

ROMA

FERRARA

AREZZO

SIENA

AREZZO

AREZZO

CREMONA

CUNEO

EZZOLOMBARD:!

FERRARA

PISTOIA

BOLOGNA

MILANO

ROMA

Ciclocross
Arezzo

MTB
Fermignano
(PU)

Crono
Perugia

Strada
Prato

Grande e
medio fondo
da definire

Totale I
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POS

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

COGNOME

DELLA POLLINA

DEVESCOVI

DOMINICI

MARINI

FERRARI

LUCHETTI

FINI

FONTANESI

FRANCESCONI

GENTILETTI

GIUSTI

GOLFARELLI

LANGELI

LIBERATI

BORTOLUZZI

DUTTO

NOME

MATTEO

STEFANO

LUCA

STEFANO

SILVIO

LUCA

STEFANO

CORRADO

GIORGIO

MATTEO

GIANCARLO

GIUSEPPE

RICCARDO

GUIDO

LORENZO

ALESSANDRO

COMANDO /
UD / CORPO

SONDRIO

GORIZIA

°ESARO URBINC

GORIZIA

EZZOLOMBARD:!

ANCONA

BOLOGNA

MANTOVA

ANCONA

°ESARO URBINC

°ESARO URBINC

PERUGIA

PERUGIA

TERAMO

BELLUNO

CUNEO

Ciclocross
Arezzo

MTB
Fermignano
(PU)

Crono
Perugia

Strada
Prato

Grande e
medio fondo
da definire

Totale I

E e e e e e e e




g
MINISTERO H 3
DELL'INTERNO ﬂ.r

CIRCUITO CICLISTICO VV.F. 2019
CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE

POS Ciclocross MTB Crono Strada Grande e
COGNOME NOME COMANDO / Arezzo Fermignano Perugia Prato medio fondo
UD / CORPO (PU) da definire
1 SCHIAVI ‘ AURORA GORIZIA ‘ 3 1 ‘ 1 0 ‘ 0
2 SAVOCA ‘ MARIA PIA PERUGIA ‘ 1 0 ‘ 2 0 ‘ 0
3 CATARSI ‘ LUCIA GROSSETO ‘ 2 0 ‘ 0 0

Totale I
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